



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ए.पी.-अ.-09052022-235650
CG-AP-E-09052022-235650

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 245]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 9, 2022/वैशाख 19, 1944

No. 245]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 9, 2022/VAISAKHA 19, 1944

भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण

अधिसूचना

हैदराबाद, 4 मई, 2022

बीमा सलाहकार समिति

फा. सं. भा.बी.वि.वि.प्रा./आईएसी/2/181/2022.—बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण अधिनियम, 1999 (1999 का 41) के धारा 25 के उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों प्रयोग करते हुए तथा बीमा सलाहकार समिति (बैठकें) विनियम, 2000, के विनियम 3अ के अनुसार प्राधिकरण निम्नलिखित अधिसूचना जारी करता है:

1. श्री प्रकाश कुमार, पूर्व मुख्य कार्यकारी अधिकारी, जीएसटी नेटवर्क को अधिसूचना की तारीख से बीमा सलाहकार समिति का सदस्य नियुक्त किया जाता है, और
2. श्री वेंकट चंगावल्लि, प्रबंधन सलाहकार को बीमा लोकपाल, गुवाहाटी के स्थान पर बीमा सलाहकार समिति में सदस्य के रूप में अधिसूचना की तारीख से नियुक्त किया जाता है, जो फा. सं. भा.बी.वि.वि.प्रा./बी.स.स./7/179/2021 दिनांक 5 अगस्त, 2021 के अनुसार पुनर्गठित बीमा सलाहकार समिति के एक सदस्य थे।

देवाशीष पण्डा, अध्यक्ष

[विज्ञापन III/4/असा./64/2022-23]

INSURANCE REGULATORY AND DEVELOPMENT AUTHORITY OF INDIA**NOTIFICATION**

Hyderabad, the 4th May, 2022

INSURANCE ADVISORY COMMITTEE

F. No. IRDAI/IAC/2/181/2022 - In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 25 of the Insurance Regulatory and Development Authority Act, 1999 (41 of 1999), and in terms of Regulation 3A of the Insurance Advisory Committee (Meetings) Regulations, 2000, the Authority hereby makes the following notification:

1. Mr. Prakash Kumar, former Chief Executive Officer, GST Network, is appointed as Member of the Insurance Advisory Committee from the date of notification, and
2. Mr. Venkat Changavalli, Management Consultant is appointed as Member of the Insurance Advisory Committee from the date of notification in place of Insurance Ombudsman, Guwahati, who was one of the member of the Insurance Advisory Committee reconstituted vide Notification F. No. IRDAI/IAC/7/179/2021 dated 5th August, 2021.

DEBASISH PANDA, Chairperson

[ADVT.-III/4/Exty./64/2022-23]